
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r. 
 

Poz. 29 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 8 lipca 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2b oraz ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. w zarządzeniu nr 4 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego (Dz. Urz. GUS poz. 26 oraz z 2022 r. poz. 21) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2  ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) członkowie Zespołu: 
a) Wiceprezesi GUS, 
b) dyrektorzy komórek organizacyjnych GUS, 
c) Rzecznik Prasowy Prezesa GUS, 
d) dyrektor Centrum Informatyki Statystycznej, 
e) pełnomocnik do spraw zarządzania incydentami w GUS, 
f) pełnomocnik do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni w GUS, 
g) pełnomocnik do spraw bezpieczeństwa fizycznego w GUS, 
h) pracownicy wyznaczeni do pełnienia roli do spraw bezpieczeństwa środowiskowego w GUS, 
i) pracownik komórki organizacyjnej GUS właściwej do spraw obronnych, wyznaczony przez dyrektora komórki 

właściwej do spraw obronnych.”; 
2) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje Zastępca Przewodniczącego.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„3a. W przypadku jednoczesnej nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego, Przewodniczący 

wyznacza spośród członków Zespołu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 lit. a osobę zastępującą, która wykonuje 
zadania określone w § 2 ust. 2 oraz § 3 ust. 1 i 2. Wyznaczając osobę zastępującą, Przewodniczący bierze pod 
uwagę rodzaj zaistniałego zagrożenia lub sytuacji kryzysowej oraz podział zadań pomiędzy członków Kierownictwa 
Głównego Urzędu Statystycznego.”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W przypadku posiedzeń, którymi nie kieruje Przewodniczący, osoba o której mowa w § 3 ust. 3 lub ust. 3a 

zatwierdza protokół i niezwłocznie przedstawia go Przewodniczącemu.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

Prezes   Marek Cierpiał-Wolan 
 
 

 


